
 

 
 

                                                                                           Lubliniec, dnia 28.07.2022r.  

DKRK.433.7.2022 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA, 

które wpłynęły do Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu w związku z Zapytaniem ofertowym na 

udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w zakresie konsultacji 

chirurgicznych dla dzieci na rzecz Wojewódzkiego Szpitala 

Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

znak: DKRK.433.7.2022 

 

 
Pytanie nr 1. 

„§ 1 ust. 6 – prosimy o modyfikację zapisu w następujący sposób: „Przyjmujący 

zamówienie będzie udzielał świadczeń wskazanych w § 1 ust. 1 na podstawie 

imiennego Zlecenia wystawionego przez Udzielającego Zamówienia 

podpisanego przez osobę upoważnioną do reprezentacji” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 1. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację 

zapisu § 1 ust. 6 projektu umowy.  

 
Pytanie nr 2. 

„§ 2 ust. 1 – prosimy o dodanie zapisu „Udzielający zamówienia zobowiązany 

jest do zapewnienia opieki nad pacjentem, stosownej do jego stanu zdrowia, 

zarówno podczas transportu, jak i podczas wykonywania usług będących 

przedmiotem niniejszej umowy” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 2. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego zapisu 

w § 2 ust. 1 projektu umowy. 

 
Pytanie nr 3. 

„§ 3 ust. 10 – prosimy o usunięcie zapisu” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 3. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 3 ust. 10 

projektu umowy.  

 
Pytanie nr 4. 

„§ 3 ust. 12 – prosimy o usunięcie zapisu” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 4. 



 

 
 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie zapisu § 3 ust. 12 

projektu umowy. 

 
Pytanie nr 5. 

„§ 3 ust. 13 prosimy o modyfikację zapisu w następujący sposób: „W przypadku 

niemożności wykonania świadczeń w terminach wcześniej ustalonych z 

Udzielającym Zamówienia, Przyjmujący Zamówienie zobowiązany jest do 

powiadomienia o powyższym Udzielającego Zamówienia telefonicznie pod nr 

tel. 34/353-28-11 i/lub poprzez pocztę elektroniczną na adres e-mail: 

sekretariat@wsnlc.pl” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 5. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację 

zapisu § 3 ust. 13 projektu umowy. 

 
Pytanie nr 6 . 

„§ 3 ust. 14 oraz ust. 15 – prosimy o usunięcie zapisu” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 6. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usuniecie zapisów § 3 ust. 14 oraz 

ust. 15 projektu umowy. 

 
Pytanie nr 7. 

„§ 5 ust. 9 – prosimy o modyfikację zapisu w następujący sposób: „W przypadku 

kiedy Udzielający zamówienia będzie pozostawał w opóźnieniu z zapłatą 

wynagrodzenia należnego Przyjmującemu zamówienie, Przyjmujący 

zamówienie będzie uprawniony do obciążenia Udzielającego zamówienia 

odsetkami ustawowymi” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 7. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację 

zapisu § 5 ust. 9 projektu umowy. 

 
Pytanie nr 8. 

„§ 5 ust. 11 – prosimy o usunięcie zapisu” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 8. 

Udzielający zamówienia informuje, iż w projekcie umowy nie znajduje się zapis 

§ 5 ust. 11  

 
Pytanie nr 9. 

„§ 5 wnosimy o dodanie ustępu dotyczącego opłaty ryczałtowej za gotowość do 

przyjęcia zlecenia o treści „Udzielający zamówienia zobowiązuje się pokryć 

koszty ryczałtu za gotowość do przyjęcia zlecenia w wysokości 100,00 PLN brutto 

miesięcznie, niezależnie od liczby zlecanych konsultacji w danym miesiącu” 
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Odpowiedź na pytanie nr 9. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na dodanie ustępu dot. opłaty 

ryczałtowej za gotowość do projektu umowy. 

 
Pytanie nr 10. 

„§ 9 – prosimy o usunięcie zapisów w/w paragrafu w całości” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 10. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na usunięcie zapisów § 9 projektu 

umowy. 

 
Pytanie nr 11. 

„§ 11 ust. 2 – W przypadku niemożności dojścia do porozumienia w ciągu 14 dni 

od dnia otrzymania przez Stronę pisemnego wezwania do ugody, spory będą 

rozstrzygane przez sąd właściwy dla siedziby Przyjmującego Zamówienie” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 11. 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na modyfikację zapisu § 11 ust. 2 

projektu umowy. 

 
Pytanie nr 12. 

„§ 12 ust. 3 – wymaga aktualizacji” 

 
Odpowiedź na pytanie nr 12. 

Udzielający zamówienia zaktualizował zapisy § 12 ust. 3 projektu umowy. 

 
W związku z dokonaniem zmian w przedstawionym powyżej zakresie, 

załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego tj. projekt umowy wraz z załącznikami, 

otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszej odpowiedzi.     

 
Jednocześnie informujemy, iż termin składania ofert w przedmiotowym 

postępowaniu został przedłużony do dnia 4 sierpnia 2022r. do godz. 15.00 (liczy 

się data wpływu do WSN). 

 

 

 

 

     W ZASTĘPSTWIE DYREKTORA 
 

          ZASTĘPCA DYREKTORA 

          ds. administracyjno –technicznych 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego  

           im. dr. Emila Cyrana w Lublińcu 

                                                                            /-/ Mirosława Rutkowska  


